PORTARIA Nº 202/2024

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a realocação da servidora pública
Paula Daniela Munhos para atuar junto a Gerência
de Recursos Humanos do IDR-Paraná, conforme
especifica,

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no protocolo

22.522.524-9,

R E S O L V E:

Art.1º REALOCAR a servidora pública PAULA DANIELA MUNHOS, RG 8.493.660-

0/PR, para atuar junto a Coordenação Estadual de Relações do Trabalho da

Gerência Estadual de Recursos Humanos do IDR-Paraná, permanecendo na

sede Londrina, a partir de 01 de agosto de 2024.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 01 de agosto de 2024.

(assinado digitalmente)

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 202/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 01/08/2024 13:40. Inserido ao documento 897.594 por: Richard Golba em: 01/08/2024 13:39.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9d71b479e2839726cc2c42fbc88f081b.

Portaria 202/2024.
Documento: 897594_PORTARIA_202_2024_REALOCACAO_PAULA_D_MUNHOS.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 01/08/2024 13:40.

Inserido ao documento 897.594 por: Richard Golba em: 01/08/2024 13:39.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9d71b479e2839726cc2c42fbc88f081b.